
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 

СОЬЛЖЛ - ПЛЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

I Грозный 

О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозною 
ОТ 16 ноября 2020 года № 106 

«Об утверждении перечня муниципальных программ г. Грозного» 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, постановлением Мэрии города Грозного 
от 22 сентября 2015 года № 89 «Об утверждении Порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ» 
Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в перечень муниципальных программ города Грозного, 
утвержденный постановлением Мэрии города Грозного от 16 ноября 
2020 года № 106, изменение, дополнив пунктом 18 согласно приложению 
к настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра города 1 розною Адаева НПО. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению на 
официальном сайте Мэрии г. Грозного. 

Мэр горКИИВиНи/гэ! Х.-М.Ш. Кадыров 



гиовлению 
4 и 2 3 года Ma 

л: 
ri/п 

IN. 

Наименование му н и ц и нал ыю и 
программы 

т 

«Защита прав потребителей на 
йтории города Грозного» 

Ответственный исполнитель, 
соисполнители 

муниципальных программ 

Основные направления реализация муниципальных 
программ 

Департамент туризма, торговли и 
ин вес пшионной политики 

Мэрии г. Грозного 

Создание и совершенствование условий для эффективной 
зашиты прав потребителей в г. Грозном в соответствии с 
действующим законодательством о защите прав потребителей. 

Повышение уровня правовой грамотности и формирование у 
населения навыков рационального потребительского 
повеления. 


